MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Guarda Municipal
(Feminino) 1 ELAINE CRISTINA DE FIGUEIREDO 2178 86,67 Não 30,00 56,67 16/09/1989 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 2 GABRIELA MIKA HAMADA 2174 76,67 Não 33,33 43,33 11/10/1996 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 3 MARINA LEITE DE MORAES 2450 76,67 Não 23,33 53,33 26/11/1983 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 1 GUILHERME DE SOUZA BALASTREIRE 2198 93,33 Não 33,33 60,00 07/06/1989 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 2 JOSE GABRIEL MARUCA BARROSO 2122 86,67 Não 33,33 53,33 16/02/1998 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 3 DAVID SANTANA 2029 80,00 Não 26,67 53,33 08/10/1997 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 4 SAMUEL AUGUSTO RAMOS DE MORAES 2049 70,00 Não 26,67 43,33 07/05/1989 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Guarda Municipal (Masculino) 1 SAMUEL AUGUSTO RAMOS DE MORAES 2049 70,00 Não 26,67 43,33 07/05/1989 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 22 de março de 2024.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP